
 

 
 
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16  березня  2018 року                  Баштанка                                             № 51     

Про присвоєння поштової адреси 

житловому будинку, розташованому 

по вул. Сівкова в с. Явкине 

Керуючись Положенням про порядок  присвоєння та зміни поштових 

адрес об’єктам нерухомого майна на території міста Баштанка та сіл 

Баштанської міської ради, затвердженим рішенням виконавчого комітету від 

29.07.2016 № 65, статтею 30 Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  

в  Україні», на підставі заяви громадянина Коверзнєва Георгія 

Олександровича, акта Явкинського територіального органу виконавчого 

комітету про фактичне володіння житловим будинком від 02.03.2018, 

договору купівлі-продажу від 07 липня 1981 виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти житловому будинку, який на підставі договору купівлі-продажу 

від 07.07.1981 належить Коверзнєву Георгію Олександровичу, наступну 

поштову адресу: вул. Сівкова, 50, с. Явкине, Баштанський район, 

Миколаївська область. 

 

 

 

Міський  голова                                                                                  І.В. Рубський 


